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Jak informuje portal Związku Miast Polskich, Urząd Miasta Ełku planuje oddać do dyspozycji

przedsiębiorców działających w Techno-Parku Wirtualne Biuro. Jego działalność będzie polegać na

kompleksowej obsłudze biurowej, bez konieczności fizycznego przebywania przedsiębiorcy w siedzibie

firmy.

 Przedmiotem projektu jest udostępnienie e-usług dla małych i średnich przedsiębiorstw działających w

Techno-Parku w Ełku i na warmińsko-mazurskim rynku. Pozwoli to na rozwój regionalnej i lokalnej

gospodarki opartej na wiedzy. Nowe e-usługi utworzone na rzecz małych i średnich przedsiębiorstw

stworzą korzystne warunki do rozwijania ich działalności gospodarczej, wzmocni współpracę pomiędzy

przedsiębiorstwami.

Wprowadzona e-usługa polega na utworzeniu Wirtualnego Biura w Techno-Parku w Ełku. Działalność

Wirtualnego Biura polegać będzie na kompleksowej obsłudze biurowej, bez konieczności fizycznego

przebywania przedsiębiorcy w siedzibie firmy.

Jest to ułatwienie pracy dla przedsiębiorców, które ma na celu optymalizację kosztów prowadzenia firmy

i skierowane jest do przedsiębiorców, którzy są mobilni i bardzo często znajdują się w terenie.

Obecnie przedsiębiorcy rozpoczynając działalność bardzo często rejestrują firmę w prywatnym

mieszkaniu. Zdarza się, ze nie mają e-maila, strony internetowej czy faksu.

Dzięki możliwości skorzystania z Wirtualnego Biura przedsiębiorcy zyskają możliwość rejestracji firmy

pod prestiżowym adresem np. www.techno-park.xxx.pl wraz z profesjonalną obsługą sekretarską. Dobry

adres wzbudza większe zaufanie do przedsiębiorcy, buduje pozytywny wizerunek firmy, podnosi jej

prestiż.

Techno- Park w Ełku jest miejscem stworzonym m.in. pod potrzeby małych i średnich przedsiębiorstw.

Na stronie internetowej zostaną dodane nowe moduły:

wprowadzenie informacji gospodarczej dla przedsiębiorców. – informacje o ważniejszych

wydarzeniach gospodarczych w regionie, o naborach wniosków do konkursów o dofinansowanie

inwestycji z UE

wprowadzenie kalendarza imprez gospodarczych

informacja o szkoleniach skierowanych do przedsiębiorców; informacja o wszystkich szkoleniach,

warsztatach, spotkaniach organizowanych w regionie, z których mogliby skorzystać zarówno

pracodawcy, jak i pracownicy

wymiana informacji o logistyce w firmach – wolnym miejscu w transporcie

możliwość korzystania z systemu Informacji Prawnej LEX – specjalistyczne oprogramowanie

zostanie udostępnione wszystkim przedsiębiorcom.

Wartość projektu wyniosła ponad 1,2 mln zł, z czego ponad 1 mln zostało wydatkowane ze środków UE

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia Mazury 2007-2013

Oddanie budynków Techno-Parku planowane jest w lipcu 2012 r.
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